МИНИСТЕРСТВО
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
(МИНМОЛОДЕЖИ ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КЕГИЙРХОЙН ГIУЛЛАКХИЙН

МИНИСТЕРСТВО

ул. Шейха Али Митаева, 14, г. Грозный,
Чеченская Республика, 364024,

тел.: (8712) 22-40-52; (8712) 22-40-59,
е-mail: info@chechenmol.ru; http://www сhechenmol.ru

Шайх Митаев Iелин ур., 14, Соьлжа-ГIала,
Нохчийн Республика, 364024,

тел.: (8712) 22-40-52; (8712) 22-40-59,
е-mail: info@chechenmol.ru; http://www сhechenmol.ru

13.06.2024 № 709
На № от

Руководителям органов
исполнительной власти и
местного самоуправления
Чеченской Республики

Министерство Чеченской Республики по делам молодежи направляет
перечень форумов в рамках трека «Росмолодежь. События» в 2024 году.

В связи с изложенным просим довести информацию до заинтересованных
лиц и разместить на официальных информационных ресурсах в соответствии
с прилагаемыми датами.

Также просим в срок до 14 июня 2024 года определить ответственного
сотрудника для взаимодействия.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

С уважением,

Министр                                                                                               Р.А. Висмурадов

Хабаева Марет Ахъятовна,
отдел поддержки молодежных инициатив,
заместитель начальника,
+7 (968) 777-88-48, ovoo@chechenmol.ru

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата ЭП:
729CB53EE86E7AC3C655BB8165DA7E29
Владелец: Висмурадов Рамзан Абузайдович
Дата подписания: 13.06.2024 18:23
Срок действия:  с 27.05.2024 по 20.08.2025

file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/Microsoft/Word/info@chechenmol.ru
file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/Microsoft/Word/%20info@chechenmol.ru